
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
ГУБЕРНАТОР КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 февраля 2014 г. N 85 
 

О РЕАЛИЗАЦИИ В ОРГАНАХ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ КАЛУЖСКОЙ 
ОБЛАСТИ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСОВ ПОРЯДКА СООБЩЕНИЯ ЛИЦАМИ, 

ЗАМЕЩАЮЩИМИ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ГОСУДАРСТВЕННЫМИ СЛУЖАЩИМИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ О ПОЛУЧЕНИИ 

ПОДАРКА В СВЯЗИ С ИХ ДОЛЖНОСТНЫМ ПОЛОЖЕНИЕМ ИЛИ ИСПОЛНЕНИЕМ 
ИМИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, СДАЧИ И ОЦЕНКИ ПОДАРКА, 

РЕАЛИЗАЦИИ (ВЫКУПА) И ЗАЧИСЛЕНИЯ СРЕДСТВ, ВЫРУЧЕННЫХ 
ОТ ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ 

 
Список изменяющих документов 

(в ред. Постановления Губернатора Калужской области 
от 02.07.2015 N 276) 

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 N 10 

"О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их 
должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи 
и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Органам исполнительной власти Калужской области определить уполномоченное 
структурное подразделение соответствующего органа исполнительной власти Калужской области, 
в которое государственный гражданский служащий Калужской области представляет 
уведомление о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением 
должностных обязанностей. 

2. Первый заместитель Губернатора Калужской области, заместители Губернатора 
Калужской области, заместитель Губернатора Калужской области - руководитель администрации 
Губернатора Калужской области, министры Калужской области, Уполномоченный по защите прав 
предпринимателей в Калужской области представляют уведомление о получении подарка в связи 
с должностным положением или исполнением должностных обязанностей в уполномоченное 
структурное подразделение администрации Губернатора Калужской области. 
(в ред. Постановления Губернатора Калужской области от 02.07.2015 N 276) 
 

Губернатор Калужской области 
А.Д.Артамонов 

 
 
 

 


